



Małżeńskie jubileusze - dzień trzeci



Przez trzy dni w zabytkowych wnętrzach Pałacu Goetzów burmistrz Brzeska Tomasz Latocha oraz kierownik USC Aleksandra Fijałkowska gościli pary małżeńskie, które w tym roku obchodzą okazałe rocznice ślubów. Wszyscy jubilaci otrzymali pamiątkowe medale, bukiety kwiatów i listy gratulacyjne. Specjalnie dla nich przygotowano też poczęstunek i występy w wykonaniu młodych artystów z Miejskiego Ośrodka Kultury.

Trzeciego dnia na jubileuszowe uroczystości zostało zaproszonych 65 par. Wszystkie świętowały 40-lecie pożycia małżeńskiego. Ich nazwiska podajemy w kolejności alfabetycznej.

B-C: Danuta i Alfred Baniakowie, Jolanta i Tadeusz Baniakowie, Małgorzata i Stanisław Borowcowie, Teresa i Zbigniew Borowcowie, Małgorzata i Bogdan Brzescy, Beata i Robert Budziakowscy, Krystyna i Andrzej Chamiołowie, Bogusław i Józef Ciurusiowie, Beata i Paweł Cyconioowie oraz Anna i Stanisław Czernecky.

D-J: Grażyna i Józef Duchowie, Ewa i Andrzej Folmerowie, Józefa i Jerzy Gargólowie, Krystyna i Andrzej Gibałowice, Beata i Kazimierz Gicalowie, Bożena i Stanisław Gicalowie, Marta i Czesław Gładcy, Barbara i

Krzysztof Januszowie, Renata i Józef Jemiołowie oraz Renata i Bogdan Jędrykowie.

K-L: Olga i Jerzy Klimkowie, Cecylia i Mieczysław Kornasiowie, Maria i Józef Korygowie, Danuta i Grzegorz Krupscy, Magdalena i Marek Kuciowie, Maria i Ryszard Kucielowie, Teresa i Mariusz Kózkowie, Maria i Stanisław Latkowsky, Hanna i Wiesław Latochowie, Dorota i Zygmunt Leńczykowie oraz Bernadeta i Mieczysław Lisowie.

M-P: Halina i Marian Maciułowie, Ewa i Jan Majdzińscy, Małgorzata i Józef Malikowie, Maria i Jerzy Mikołajkowie, Teresa i Jan Nowakowie, Małgorzata i Zygmunt Noworytowie, Małgorzata i Mieczysław Ogarowie, Elżbieta i Krzysztof Ożegalscy, Ewa i Stanisław Pajorowie, Dorota i Janusz Palowie oraz Lucyna i Paweł Pałkowie.

R-S: Marta i Dominik Radeccy, Janina i Julian Robakowie, Bożena i Czesław Rysiewiczowie, Maria i Andrzej Rzennowie, Jolanta i Karol Salamonowie, Zdzisława i Ryszard Schulzowie, Elżbieta i Tadeusz Siejowie, Barbara i Jan Sitkowie, Teresa i Antoni Sitkowie, Danuta i Jan Skibowie, Maria i Andrzej Stolińscy, Anna i Andrzej Sumarowie, Elżbieta i Ryszard Szydłowski oraz Józefa i Józef Szydłowski.

T-W: Cecylia i Grzegorz Tadelowie, Anna i Stanisław Tobołowie, Elżbieta i Wiesław Turbasowie, Janina i Paweł Ważydrągowie, Dorota i Marek Wąsowie, Renata i Jerzy Wojciechowski, Krystyna i Ryszard Wójcicy, Teresa i Wojciech Zającowie oraz Danuta i Stanisław Zygmuntowie.

Źródło: <https://www.brzesko.pl/aktualnosc/87636,malzenskie-jubileusze-dzien-trzeci>

Data wydruku: 2024-12-04 09:36:29